

## Slepý rozpočet

Rozpočet: <b>KUNRATICE - KANALIZACE</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: <b>KUNRATICE-KANALIZACE</b>	JKSO:
Stavba:	Název stavby: <b>KUNRATICE - KANALIZACE</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: <b>OBEC KUNRATICE</b>	Náklady na MJ:	
Počet listů: 4	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem		
	PSV celkem		
	M práce celkem		
	M dodávky celkem		
ZRN celkem			
HVS		Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HVS		Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Rosčuk Datum: 6.6.2014 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	Kč
DPH	21,0% činí:	Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>Kč</b>

Stavba:	KUNRATICE - KANALIZACE	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	KUNRATICE-KANALIZACE	Datum tisku: 6.6.2014	

## Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce					
5 Komunikace					
8 Trubní vedení					

Stavba:	KUNRATICE - KANALIZACE	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	KUNRATICE-KANALIZACE	Datum tisku: 6.6.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>						
1	132 20-0112.RA0	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 m3		61,0400			0,00235	0,14344
2	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m m2		54,7500			0,00099	0,05420
3	175 10-0010.RA0	Obsyp potrubí prohozenou zeminou m3		15,2600			0,00000	0,00000
4	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m m2		54,7500			0,00000	0,00000
5	131 10-0110.RA0	Hloubení zapažených jam v hornině1-4 m3		1,0000			0,00063	0,00063
6	119 00-1421.R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m		50,0000			0,02478	1,23900
7	175 20-0010.RAA	Obsyp objektu prohozenou zeminou dovoz zeminy ze vzdálenosti 50 m m3		1,0000			0,00000	0,00000
8	162 30-1102.R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t m3		61,0400			0,00000	0,00000
9	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3		30,9400			0,00000	0,00000
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>						
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>						
10	564 79-1111.R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm m3		9,3000			1,93125	17,96063
11	573 00-0010.RA0	Komunikace obslužná z obalovaného kameniva m2		6,7500			1,15182	7,77479
12	569 25-1111.R00	Zpevnění krajnic,štěrkopísek/kamen.těžené tl.15 cm m2		62,0000			0,30361	18,82382
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>						
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>						
13	831 35-0113.RA0	Kanalizační přípojka z trub PVC, DN 160 m		31,7000			0,54130	17,15921
14	892 57-1111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m		150,7000			0,00000	0,00000
15	831 99-0101.RA0	Příplatek za trasu ve vozovce živičné m		4,2000			(-0,63280)	(-2,65776)
16	286-51669.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 87° PVC kus		4,0000			0,70110	2,94462
17	894 43-1311.RCA	Šachta, DN 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá dno KG DN 200, poklop litina 12,5t kus		6,0000			0,00166	0,00664
18	871 35-1111.R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 225 mm m		119,0000			0,05973	0,35838
							0,00011	0,01309

Stavba:	KUNRATICE - KANALIZACE	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	KUNRATICE-KANALIZACE	Datum tisku: 6.6.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
19	871 31-1111.R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	31,7000			0,00010	0,00317
20	899 72-1111.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm	m	76,3000			0,00000	0,00000
21	877 35-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	8,0000			0,00003	0,00024
22	899 10-1111.R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	10,0000			0,00468	0,04680
23	23	Kanalizační trubka PVC SN 8 DN 200	m	119,0000			0,00000	0,00000
24	24	Poklop šachtice+pryžová manžeta	kus	5,0000			0,00000	0,00000
25	25	Šachtice	kus	5,0000			0,00000	0,00000

**8 Trubní vedení**